
 

Додаток 3 

до рішення міської ради 

22.11.2017 №36 

 

Перелік  

адміністративних послуг, які надаються територіальними органами центра-

льних органів виконавчої влади через філії Центру надання адміністративних 

послуг 

  

№

з/

п 

Найменування 

суб’єкта надання 

адміністративної 

послуги 

Код пос-

луги 
Назва адміністративної послуги 

1 Управління Дер-

жавної міграційної 

служби у Запорізь-

кій області 

1_1 Вклеювання до паспорта громадянина 

України (зразка 1993 року) фотокартки 

при досягненні громадянином 25 і 45- 

річного віку (окрім громадян з зони 

АТО та окупованої території АР Крим) 

2 Сектор у Запорізь-

кій області Держа-

вного агентства 

водних ресурсів 

України 

4_1 Дозвіл на спеціальне водокористування 

3 Головне управлін-

ня Держгеокада-

стру у Запорізькій 

області 

 

7_1 Висновок державної експертизи земле-

впорядної документації (для юридичних 

осіб та фізичних осіб-підприємців) 

7_2 Видача відомостей з документації із зе-

млеустрою, що включена до Державно-

го фонду документації із землеустрою 

7_3 Видача дозволу на зняття та перенесен-

ня ґрунтового покриву (родючого шару 

ґрунту) земельної ділянки 

7_4 Видача рішення про надання у постійне 

користування та надання в оренду земе-

льних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної власності (для 

юридичних осіб та фізичних осіб-

підприємців) 

4 Міжрайонне уп-

равління у Запорі-

зькому районі та м. 

Запоріжжі Голов-

ного управління 

Держгеокадастру у 

8_1 Витяг з технічної документації про но-

рмативну грошову оцінку земельної ді-

лянки 

8_2 Видача відомостей з документації із зе-

млеустрою, що включена до Державно-

го фонду документації із землеустрою 
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Запорізькій області 

 

8_3 Видача довідки із звітності з кількісно-

го обліку земель про наявність земель 

та розподіл їх за власниками земель, 

землекористувачами, угіддями 

8_4 Видача довідки про наявність та розмір 

земельної частки (паю) 

8_5 Видача довідки про наявність у Держа-

вному земельному кадастрі відомостей 

про одержання у власність земельної 

ділянки в межах норм безоплатної при-

ватизації за певним видом її цільового 

призначення (використання) 

5 Департамент Дер-

жавної архітектур-

но-будівельної ін-

спекції у Запорізь-

кій області 

 

9_1 Дозвіл на виконання будівельних робіт 

9_2 Внесення змін до дозволу на виконання 

будівельних робіт 

9_3 Декларація про готовність до експлуа-

тації об’єкта, що за класом наслідків 

(відповідальності) належить до об’єктів 

з незначними наслідками (СС1) 

9_4 Декларація про готовність до експлуа-

тації об’єкта, будівництво якого здійс-

нено на підставі будівельного паспорта 

9_5 Декларація про готовність до експлуа-

тації самочинно збудованого об’єкта, на 

яке визнано право власності за рішен-

ням суду 

9_6  Внесення змін до декларації про готов-

ність до експлуатації об’єкта, що за 

класом наслідків (відповідальності) на-

лежать до об’єктів з незначними нас-

лідками (СС1) 

9_7 Внесення змін до декларації про готов-

ність до експлуатації об’єкта, будівниц-

тво якого здійснено на підставі будіве-

льного паспорта 

9_8 Внесення змін до декларації про готов-

ність до експлуатації самочинно збудо-

ваного об’єкта, на який визнано право 

власності за рішенням суду 

9_9 Видача сертифіката у разі прийняття в 

експлуатацію закінченого будівництвом 

об’єкта 

6 Головне управлін-

ня Держпраці у 

10_1 Декларація відповідності матеріально-

технічної бази роботодавця вимогам 
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Запорізькій області 

 

законодавства з охорони праці та про-

мислової безпеки 

10_2 Дозвіл на початок виконання робіт під-

вищеної небезпеки та на експлуатацію 

(застосування) машин, механізмів, уста-

ткування підвищеної небезпеки 

10_3 Відомча реєстрація великотонажних та 

інших технологічних транспортних за-

собів, що не підлягають експлуатації на 

вулично – дорожній мережі загального 

користування (зняття з обліку техноло-

гічного засобу) 

10_4 Відомча реєстрація великотонажних та 

інших технологічних транспортних за-

собів, що не підлягають експлуатації на 

вулично – дорожній мережі загального 

користування (перереєстрація техноло-

гічного засобу) 

10_5 Відомча реєстрація великотонажних та 

інших технологічних транспортних за-

собів, що не підлягають експлуатації на 

вулично – дорожній мережі загального 

користування (тимчасова реєстрація 

технологічного транспорту) 

10_6 Відомча реєстрація великотонажних та 

інших технологічних транспортних за-

собів, що не підлягають експлуатації на 

вулично – дорожній мережі загального 

користування (реєстрація технологічно-

го транспортного засобу) 

7 Державна служба 

України з надзви-

чайних ситуацій у 

Запорізькій області 

11_1 Декларація відповідності матеріально-

технічної бази суб’єкта господарювання 

вимогам законодавства з питань поже-

жної безпеки 

8 Запорізьке обласне 

управління лісово-

го та мисливського 

господарства 

 

12_1 Рішення про виділення у встановленому 

порядку лісових ділянок для довгостро-

кового тимчасового користування ліса-

ми 

12_2 Дозвіл на переведення земельних лісо-

вих ділянок до нелісових земель у ці-

лях, пов’язаних з веденням лісового го-

сподарства, без їх вилучення у постій-

ного лісокористувача 

12_3 Спеціальний дозвіл на спеціальне вико-
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ристання лісових ресурсів (лісорубний 

квиток) 

9 Управління держа-

вного агентства 

рибного господар-

ства у Запорізькій 

області 

(Запорізький рибо-

охоронний пат-

руль) 

 

13_1 Дозвіл на спеціальне використання вод-

них біоресурсів у рибогосподарських 

водних об’єктах (їх частинах) 

13_2 Анулювання дозволу на спеціальне ви-

користання водних біоресурсів у рибо-

господарських водних об’єктах (їх час-

тинах) 

10 Управління патру-

льної поліції в міс-

ті Запоріжжі Депа-

ртаменту патруль-

ної поліції 

14_1 Дозвіл на участь у дорожньому русі 

транспортних засобів, вагові або габа-

ритні параметри яких перевищують но-

рмативні 

 

14_2 Погодження маршруту руху транспорт-

ного засобу під час дорожнього переве-

зення небезпечних вантажів 

11 Головне управлін-

ня Держпродспо-

живслужби у За-

порізькій області 

 

15_1 Дозвіл (санітарний паспорт) на право 

експлуатації рентгенівського кабінету 

(зберігання та експлуатація пересувних 

і переносних (палатних) рентгенівських 

апаратів) лікувально-профілактичних 

закладів 

15_2 Дозвіл (санітарний паспорт) на роботи з 

радіоактивними речовинами та іншими 

джерелами іонізуючого випромінюван-

ня 

15_3 Дозвіл на проведення діагностичних, 

експериментальних, випробувальних, 

вимірювальних робіт на підприємствах, 

в установах та організаціях, діяльність 

яких пов’язана з використанням джерел 

неіонізуючого випромінювання 

15_4 Декларація відповідності матеріально-

технічної бази суб’єкта господарювання 

вимогам законодавства 

12 Управління Держ-

продспоживслуж-

би в м. Запоріжжі 

 

16_1 Експлуатаційний дозвіл для прова-

дження діяльності: на потужностях 

(об’єктах) з переробки неїстівних про-

дуктів тваринного походження; на по-

тужностях (об’єктах) з виробництва, 

змішування кормових добавок, премік-
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сів і кормів 

16_2 Експлуатаційний дозвіл оператору рин-

ку, що проводить діяльність, пов’язану 

з виробництвом та / або зберіганням 

харчових продуктів тваринного похо-

дження 

16_3 Декларація відповідності матеріально-

технічної бази суб’єкта господарювання 

вимогам законодавства 

13 Головне територі-

альне управління 

юстиції у Запорі-

зькій області  

 

 

19_1 Державна реєстрація створення творчої 

спілки, 

територіального осередку творчої спіл-

ки 

19_2 Державна реєстрація включення відо-

мостей про творчу спілку, територіаль-

ний осередок творчої спілки, зареєстро-

вані до 01 липня 2004 року, відомості 

про які не містяться в Єдиному держав-

ному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських фор-

мувань 

19_3 Державна реєстрація змін до відомостей 

про творчу спілку, територіальний осе-

редок творчої спілки, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридич-

них осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань, у тому числі 

змін до установчих документів 

19_4 Державна реєстрація рішення про при-

пинення творчої спілки, територіально-

го осередку творчої спілки 

19_5 Державна реєстрація зміни складу комі-

сії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) творчої спілки, 

територіального осередку творчої спіл-

ки 

19_6 Державна реєстрація припинення твор-

чої спілки, територіального осередку 

творчої спілки в результаті ліквідації 

19_7 Державна реєстрація припинення твор-

чої спілки, територіального осередку 

творчої спілки в результаті реорганіза-

ції 

19_8 Державна реєстрація включення відо-
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мостей про професійну спілку, 

об’єднання професійних спілок, органі-

зацію професійних спілок, зареєстрова-

ні до 01 липня 2004 року, відомості про 

які не містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань 

19_9 Державна реєстрація створення профе-

сійної спілки, організації професійних 

спілок, об’єднання професійних спілок 

19_10 Державна реєстрація змін до відомостей 

про професійну спілку, організацію 

професійних спілок, об’єднання профе-

сійних спілок, що містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громад-

ських формувань, у тому числі змін до 

установчих документів 

19_11 Державна реєстрація рішення про при-

пинення професійної спілки, організації 

професійних спілок, об’єднання профе-

сійних спілок 

19_12 Державна реєстрація зміни складу комі-

сії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) професійної спіл-

ки, організації професійних спілок, 

об’єднання професійних спілок 

19_13 Державна реєстрація припинення про-

фесійної спілки, організації професій-

них спілок, об’єднання професійних 

спілок 

19_14 Державна реєстрація припинення про-

фесійної спілки, організації професій-

них спілок, об’єднання професійних 

спілок в результаті реорганізації 

19_15 Державна реєстрація включення відо-

мостей про організацію роботодавців, 

об’єднання організацій роботодавців, 

зареєстровані до 01 липня 2004 року, 

відомості про які не містяться в Єдино-

му державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громад-

ських формувань  

19_16 Державна реєстрація створення органі-
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зації роботодавців, об’єднання органі-

зацій роботодавців 

19_17 Державна реєстрація змін до відомостей 

про організацію роботодавців, 

об’єднання організацій роботодавців, 

що містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань, 

у тому числі змін до установчих доку-

ментів 

19_18 Державна реєстрація рішення про при-

пинення організації роботодавців, 

об’єднання організацій роботодавців 

19_19 Державна реєстрація зміни складу комі-

сії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) організації робо-

тодавців, об’єднання організацій робо-

тодавців 

19_20 Державна реєстрація припинення орга-

нізації роботодавців, об’єднання органі-

зацій роботодавців в результаті ліквіда-

ції 

19_21 Державна реєстрація припинення орга-

нізації роботодавців, об’єднання органі-

зацій роботодавців в результаті реорга-

нізації  

19_22 Державна реєстрація включення відо-

мостей про громадське об'єднання, за-

реєстроване до 01 липня 2004 року, ві-

домості про яке не містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громад-

ських формувань 

19_23 Державна реєстрація створення громад-

ського об’єднання 

19_24 Державна реєстрація змін до відомостей 

про громадське об'єднання, що містять-

ся в Єдиному державному реєстрі юри-

дичних осіб, фізичних осіб – підприєм-

ців та громадських формувань, у тому 

числі змін до установчих документів 

19_25 Державна реєстрація рішення про виділ 

громадського об'єднання 

19_26 Державна реєстрація рішення про при-
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пинення громадського об'єднання 

19_27 Державна реєстрація рішення про від-

міну рішення про припинення громад-

ського об'єднання  

19_28 Державна реєстрація зміни складу комі-

сії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) громадського об'-

єднання 

19_29 Державна реєстрація припинення гро-

мадського об'єднання в результаті його 

ліквідації 

19_30 Державна реєстрація припинення гро-

мадського об'єднання в результаті його 

реорганізації 

19_31 Державна реєстрація створення відок-

ремленого підрозділу громадського об'-

єднання 

19_32 Державна реєстрація внесення змін до 

відомостей про відокремлений підроз-

діл громадського об'єднання 

19_33 Державна реєстрація припинення відок-

ремленого підрозділу громадського об'-

єднання 

19_34 Державна реєстрація включення відо-

мостей про структурне утворення полі-

тичної партії, зареєстроване до 01 липня 

2004 року, відомості про яке не містять-

ся в Єдиному державному реєстрі юри-

дичних осіб, фізичних осіб – підприєм-

ців та громадських формувань 

19_35 Державна реєстрація створення струк-

турного утворення політичної партії 

19_36 Державна реєстрація змін до відомостей 

про структурне утворення політичної 

партії, що містяться в Єдиному держав-

ному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських фор-

мувань 

19_37 Державна реєстрація рішення про при-

пинення структурного утворення полі-

тичної партії  

19_38 Державна реєстрація зміни складу комі-

сії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) структурного 
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утворення політичної партії 

19_39 Державна реєстрація припинення стру-

ктурного утворення політичної партії в 

результаті його ліквідації 

19_40 Державна реєстрація припинення стру-

ктурного утворення політичної партії в 

результаті його реорганізації 

 

 

Секретар міської ради   Р.О. Пидорич 
 

 


